

कार्यकाणामः- टिपनराय केदार से मनीलराय केदार तक पथ
निर्माण कार्य

Schedule XLV-Form No. 134

शिल्प- जाटस न्य

M.B.N. 455

DIVISION

अमनौ

SUB-DIVISION

yugal Brij construction

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Maint ⁿ of Road from Tipan					
Rai ke ghar Se Manoj Rai ke ghar tk					
Agency: - Yugat Bn' Construction					
Agreement No - 96/675NY/SBD/2018-19					
Date of commence - 13.10.2018					
Date of Actual Completion - 16.03.2019					
Due date: 17.03.2023 to 16.03.2024					
Date of entry: - 13.03.2024					
① Restoration of Rain cuts with soil					
—do—do— all complete job					
18x 2.90x 1.00x 0.300 =					15.66 m ³
15x 3.30x 0.850x 0.300 =					13.39 m ³
15x 3.30x 0.850x 0.300 =					12.62 m ³
17x 3.50x 0.800x 0.300 =					14.28 m ³
16x 3.25x 0.650x 0.300 =					10.14 m ³
					66.09 m ³
② Maint ⁿ of Earthen shoulders					
—do—do— all complete job					
16x 6.10x 1.00 =					97.60 m ²
18x 5.60x 0.900 =					90.72 m ²
20x 5.20x 0.850 =					88.40 m ²
14x 6.50x 0.700 =					63.70 m ²
16x 6.70x 0.600 =					64.32 m ²
					404.74 m ²
P.T.O					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
5th Year Maintenance					
1/ Restoration of Raincut with					
Sett - do - do - all complete job					
p-40, 66.09 m ² @ Rs 359.74/m ²					23775.00
2/ Maint ⁿ of Earthen shoulders.					
- do - do - all complete job					
p-40, 404.74 m ² @ Rs 53.91/m ²					21820.00
3/ Maint ⁿ of P cutvert - do -					
- do - all complete job					
p-41, 02 Nos @ Rs 1104.35 each					2209.00
4/ Maint ⁿ of Road Signs -					
- do - do - all complete job					
p-41, 1.00 km @ Rs 1067.44/km					1067.00
5/ Maint ⁿ of 200m x 2 km stone -					
- do - do - all complete job					
p-41, 0.240 km @ Rs 722.34/km					173.00
6/ Cutting of branches of trees -					
- do - do - all complete job					
p-41, 05 Nos @ Rs 104.48 each					522.00
7/ Cutting of shrubs from Roadway -					

Continuation

C.O Rs 49,566.00

9/12 white washing of parapet walls -
— do do all complete for

less 10% before Rate (16)	5320.00
---------------------------	---------

Rs 47882.00

~~12/08/2024~~ 18/08/2024

Material statement

1. Earth work -	126.80 m ³
-----------------	-----------------------

Colman/Lary
13703/24